
   

Департамент образования Мэрии г. Грозного 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя образовательная школа № 24» г. Грозного 
(МБОУ «СОШ № 24» г. Грозного) 

 
Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент 

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хуькмат 
«Юккъардешаран школа № 24» 

 
ПРИКАЗ 

25 августа 2023г.                                                                                                                № 30/03-03 
г. Грозный 

 
О создании бракеражной комиссии 

          В целях обеспечения обучающихся качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного производственного 

контроля, 

приказываю: 

           1.Создать бракеражную комиссию в составе: 

- Масаева Р.Х.- член комиссии, 

- Орцуев М.М.- член комиссии, 

- Хазбулатова М.А.- председатель профкома, 

- Темаева А.К.- ответственная за организацию питания, 

- Масаева М.Х. - член комиссии. 

           2.Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи 

(каждого вида блюд, приготовленных в школьной столовой) с соответствующей записью в 

бракеражном журнале. 

           3.Контроль за исполнением  настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
Директор:                                                                                                                 Э.С. Ибрагимова  
                  
С приказом ознакомлены:                                                                                            Р.Х. Масаева 
                                                                                                                                М.А. Хазбулатова  
                                                                                                                                         А.К. Темаева 
                                                                                                                                        М.Х. Масаева 
                                                                                                                                         М.М. Орцуев 


		2023-10-28T22:42:08+0300
	Ибрагимова Эльза Султановна




